## De detractione. Sermo. xix.

Inter res temporales preciosior est eo q; p̄tinquier est spiritualib⁹ bonis. Et Alexan. de ales. Fama est preciosissima omniū bonorū temporaliū. Et. vi. q. i. c. Deteriores sunt q; vitā moresq; corrūpunt: his q; substātiā alioꝝ prediaꝝ diripiunt. Et Augusti. xij. q. i. Molo ait. Qui fidēs conscientie sue famā negligit crudelis est. Propterea phus in libro Ico. ait. Multo grauius fertur: si quis honore priuat: q; si ei bona sua auferant. Ex hoc Augustinus v. de ciui. dei probat: q; romani preferebant famam et gloriā diuitiis et alijs rebus: propter quam consequendā: multi pro priam vitam spernebant. unde ibidē dicit. Hec illa duo fuere s. cupiditas glorie et libertas: q; ad facta xp̄pulit miranda romanos. Et quibus oībus manifestissime p; q; detractio est p̄m mortale. Immo grauius furto q; p̄ furtū dānificat p̄ primus in rebus et palib⁹ et magis vilibus ac trāsitoriis detractione vero auferet fama que est mai⁹ et prstantius ac immortale bonuz. Nepe fama est corona oīum boniū. Corona pape corona cardinaliū: c̄peruz: clericorū: regiosorū: fama dico est corona oīum iperatorū: regū: ducū: p̄n

cipum: et omnium dominoruꝫ doctoz: nobiliū: mercatoꝫ: artificiū: contadinoꝫ. Ad qd vale rent mercatores: nisi esset bona fama: Fama est corona coniugatorum: viduarū: atq; virginū et adolescentulaz. Tertio probatur. q; detractor peccat mortaliter lege humanali. Dicit. n. Augustinus ad Bonifacium: et habetur in decretis. di. ix. Qui cunq; legibus imperatorū que pro dei veritate ferunt: obtenerare non vult grāde acquirere suppliciū. Et. xiiij. q. i. Quisquis p̄ceptis nō obtemperat: reus est et debitor pene. Et iterū. xiiij. q. i. Qd̄ precipitur et imperat necesse est fieri. Et est ter. in. c. ii. et c. solite. Extra de maioritate et obediētia: ubi dicitur. Qui non obedierit principi morte moriat. Et Paulus doctor gentiū ad Ro. xiiij. Hoc idē affirmat. Lex aut̄ est: omne quod rōne ostat. qd̄ religioni congruit. qd̄ saluti pficit. vt. di. i. c. L̄ osuetudo. Et talis q̄stūcunq; dura vt deat est oīno obseruāda. vt. ff. q; et a qb⁹. l. p̄spexit. Nec qd̄ lex precipit inter alia: vt nullus alterū ledat nec offendat: vt. ff. de iustitia et iure. l. iustitia. Et insti. de iustitia et iure. §. penul. His p̄habitie dicamus. Quilibet faciens q̄ p̄ceptū legis humane

# Domica scđa iii quadragesima.

peccat mortaliter: sed malignis simus detractor agit nostra preceptū legis humane: vt. ff. de iniurijs. l. iniuriā. t. l. Itē apud la-beonē cū tribus. parabhis. Se quentibus. Et. L. de iniurijs. l. Qui liberos. t. l. si quidē. Insu-per ledit t offendit primū aufe-rēs ei famā. Honor. n. t bona fama prefertur omni lucro: vt. ff. si quis amissa causa testamē-ti. l. Julianus. Que quidē fama est in opinione hoium. plus. n. est validū in opinione hoīuz: qđ qđ est i veritate. vt. ff. de aquirēda hereditate. l. his qui putat. Et. ff. de officio presidio. l. bar-  
Salomo. barius. Adelius est. n. nomen bonūz qđ divitie multe: vt. ff. de verbo. obli. l. si qđ stipulatus: in fine. t. ff. de tutori. t curato. da-tis ab his. l. Scire op̄z ubi dicit iuris consultus. Neqđ facultates neqđ. n. sufficiens dignitas est ita ad fidem: vt bona electio t & benigni mores. ergo detractor peccat mortaliter: faciēs t pē-nens leges humanas quo ad eaꝝ p̄cepta. Dic mihi o miser-  
tiae detractor. Dic mihi o iſa-mator pessime o criminato: ne quissime: o lingua vīpea: o lin-gua ifernalis: o lingua dyaboli ca. respōdc mihi. Quid tandem de tot ifamijs: det tot venenatis verbis: de tot caninis morib⁹